much more correct. There are two MSS. in Sr. H. Savile's Study.
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n. Copia tractatus Magnse Pads in Latino inter Reges Angliae & Franciae
factae apud Bretigny juxta Carnotum Anno Domini 1360, & confirmata seu
jurata eodem anno Calesise & Bolon.-Pr. Johannes Dei gratia Francorum
Rex universis salutem.

12. Responsio Gallicorum in tractatu apud Loulyngham, Gallice.
13. Litera Renunciationis Joannis Regis Franciae, cum clausula Cestassavoir,

Gallice.-Pr. Johan par la Grace de dieu Roy de France.
14. Duodecima & ultima Egloga Francisci Petrarchae Bucolicorum,continens

bellurn Edward! Regis Anglorum & Joannis Regis Francorum.
10 15. Tractatus pacis finaliter conclusae & in quibusdam articulis de novo apud

Calesias corrects inter Reges Angliae & Franciae predictos. Gallice.
16. De Allegamijs inter Reges & Regna. Gallice.
17. Litera super liberatione fortalitiorum in diversis partibus. Gallice.
18, Tractatus Calesias cum Articulis subtractis aliter subscript's, or A full

Account of the Treaty of Calice betvv. K. Edward 3 and K. John of France :
declaring what Lands and Territories each Prince shall hold &c. with all other
Instruments belonging to y4 Treaty in French.

19. Requisitio facta per Henricum quintum Regem Angliae & Franciae ad-
versario suo Franciae de & super corona & Regno Franciae ei pacifice dimit-

20 tendis.-Pr. Mediator Dei & Hominum Christus Jesus a summis ad ima.
20. Articuli continentes modum & ordinem observatos ab Henrico quinto

Dei Gratia Rege Franciae & Angliae in prosequendo jura sua Hasreditaria coro-
nam videlicet & Regnum Franciae injuriose ab Adversario suo detenta.-Pr.
Inprimis licet eidem Regi competierit.

21. Forma Redemptionis sive Financiae & Liberationis Arturi de Britannia
Prisonarij Regis Angliae Henrici 5'' per Indenturam.

22. Forma Commissionis ad tractandum super Elargitione ejusdem Prisonarij
scilicet Arturi de Britannia.

23. Forma elargiandi dictum Arturum Prisonarium.
30 24. Juramentum Arthuri de Britannia de observanda pace conclusa Trecis

& de serviendo in Armis Henrico Regi Angliae Haeredi & Regenti Franciae.
25. Forma oblationis factae pro Arthuro de Britannia; Prisonario.
26. Commissio pro ligis faciendis cum Delphino.
27. Commissio pro treugis faciendis cum Delphino.
28. Treugae generates factae cum Duce Britanniae cum Appunctuamentis

diversis.

29. Confirmatio prorogationis Treugarum factarum per Comitem Arma-
niaci.

30. Commissio ad procedendum super attemptatis contra Treugas Britanniae
40 praedictas.

31. Appunctuata ante Redditionem Villse Rotomagensis.
32. Oblationes factae per Regem Henricum quintum parti Franciae pro pace

finali.

33. Petitiones eorum de Francia factae Henrico quinto.
34. Commissio ad reformanda attemptata contra Treugas factas cum Ad-

versario Franciae.

35. Commissio ad tractandum cum Delphino de pace.
36. Oblatio facta per Ambassiatores Regis Franciae Henrico 5*° Regi An-

gliae in Medunta, or the Offers made by ye Ambassadors of the King of France
50 to King Henry the 5th at Melun, with all ye Proceedings of y1 Treaty.

37. Articuli tractatus magnae Pacis inter Henricum 5tum Regem Angliae &c.
& Carolum Regem Franciae apud Trecas conclusi, Anno Domini 1420, 21 die
mensis Maij. There are two copies, one in Latin in ye Name of King Charles
of France & ye other in English in ye Name of King Henry.

38. Another Copie of the said Articles in French in ye Name of King
Charles.

39. Litterae Testimonials super Juramento de non veniendo contra dictam
pacem facto per Capitulum Ecclesiae Cathedralis Parisiensis, &c., or several
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Letters & Certificates concerning the Oath y* was taken by the Clergy &
Noblemen of France to observe ye said Treaty, & also of ye Homage & Fealty
they then made to K. Henry with other articles & Agreements with the Count
of Troyes to serve King Charles & King Henry & to do him Homage, viz. (i)
the said Litterae Testimoniales de juramento &c. (2) Testimonials super
simili juramento prxstito per studentes Universitatis Parisiensis. (3) Similes
super juramento praestito per vicarium generalem & officialem Episcopi.
(4) Similes super juramentum prsestitum per Praesidentem & Officiarios Curiae
Parliament!. (5) Alia forma pro Canonicis & Ministris Ecclesix Cathedralis.
fti) Similes pro Juramento Domini Ducis Clarentiae, & Dominorum Britannia:. 10
(7) Modus faciendi Appunctuamenta per Commissarios, cum alijs multis id
genus, inter quae est, Propositio Abbatis de Bello-Becco Magistri sacrx
Theologias facta coram Papa post conclusionem pacis factae in Civitate Tre-
censi, uti etiam ejusdem Protestatio. Deinde sequuntur, Appunctuata & Con-
cordata desuper terris & dominijs Ducatus Aquitaniae; Articuli pro conserva-
tione pacis firmandas inter Reges & Regna &c. necnon super modificatione &
limitatione superioritatis & restrictione resorti. Item Responsiones datae in
scriptis per Gallicos ad articulos super modificatione & limitatione ultimi re-
sorti.

40. Extractum ab original! libri Antiqui Cronicorum Sancti Severini Burde- 20
galensis. Gallice.